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Toldos e Estores
Operadores tubulares

o
SCR4010

1025127 10100 SUNEA SCR 400 9/16 256,55

1025131 10100 SUNEA SCR 40 io 13/10 269,54
o

|o 1038015 10100 OXIMO 400 9/16 256,55
1039948 10100 OXIMO 40 i0 13/10 269,54

SUNEA 40
SOLARIO

Referéncia Descricao

1241886 10104 SUNEA 40 SOLAR i0 6/18 290,08

T =
WIREFREE 1241590 10104 SUNEA 40 WF RTS 6/18 312,70
RTS 1241591 10104 SUNEA 40 WF RTS 10/12 332,24

Referéncia Descricao Preco €

OXIMO 40

SOLARIO 1241054 10104 OXIMO SOLAR io 6/18 294,56
1241055 10104 OXIMO SOLAR i0 10/12 321,34

o
WIREFREE 1025197 10104 OXIMO KIT WF RTS 6/18 517,47
R.TS 1025198 10104 OXIMO KIT WF RTS 10/12 533,10

o
RTS
1023316 10100 ALTUS 40 RTS 9/16 275,16
1024171 10100 ALTUS 40 RTS 13/10 280,48

Referéncia n Descricao Preco €
1021383 10001 LS 40 4/16 155,21
1021376 10001 LS404/16S 157,59
1023329 10001 LS 40 9/16 164,77
1024187 10001 LS 4013/10 174,31




1032728
1037711
1039611
1041648
1045533
1049620
1049719

1130334

1033114
1033115
1033116
1033117

1033107
1033111
1033112
1033113

1032389
1037384
1039363
1041374
1045314
1049430
1049720

1130128

1032575
1037579
1039491
1041526
1045446
1049541

10513
10513
10513
10513
10513
10513
10513

10519

10542
10542
10542
10542

10542
10542
10542
10542

10505
10505
10505
10505
10505
10505
10505

10514

10415
10415
10415
10415
10415
10415

OXIMO 6/17 io
OXIMO 10/17 io
OXIMO 15/17 io
OXIMO 20/17 io
OXIMO 30/17 io
OXIMO 40/17 io
OXIMO 50/12 io

OXIMO S AUTO io

S&S0-RS100 io 6/17

S&SO-RS100 io 10/17
S&SO-RS100 io 15/17
S&SO-RS100 io 20/17

S&SO-RS100 io WT 6/17
S&S0O-RS100 io WT 10/17
S&S0-RS100 io WT 15/17
S&S0-RS100 io WT 20/17

OXIMO 6/17 RTS
OXIMO 10/17 RTS
OXIMO 15/17 RTS
OXIMO 20/17 RTS
OXIMO 30/17 RTS
OXIMO 40/17 RTS
OXIMO 50/12 RTS

OXIMO S AUTO RTS

OXIMO 6/17 WT
OXIMO 10/17 WT
OXIMO 15/17 WT
OXIMO 20/17 WT
OXIMO 30/17 WT
OXIMO 40/17 WT

221,08
239,99
252,99
269,54
289,65
318,03
336,95

260,10

242,36
260,10
271,91
289,65

254,18
271,91
28373
301,48

237,10
257,71
271,44
288,91
310,74
341,33
361,28

278,92

177,90
195,82
211,33
236,40
250,72
278,20



1130125
1131110
1132095
1132101
1133001
1133004

1130127

1035183
1037592
1039504
1041535
1045455
1049547

1035023
1037362
1039180
1041167
1045033
1049054

1110202
1111153
1112249
1114235
1115207
1116232
1117226
1118173

10416
10416
10416
10416
10416
10416

10417

10403
10403
10403
10403
10403
10403

10402
10402
10402
10402
10402
10402

10517
10517
10517
10517
10517
10517
10517
10517

ILMO 50 WT 6/17 (Pack 10 unid.)
ILMO 50 WT 10/17 (Pack 10 unid.)
ILMO 50 WT 15/17 (Pack 10 unid.)
ILMO 50 WT 20/17 (Pack 10 unid.)
ILMO 50 WT 30/17 (Pack 5 unid.)
ILMO 50 WT 35/17 (Pack 5 unid.)

ILMO S WT 6/17

SOLUS 8/12 (Pack 100 unid.)
SOLUS 10/12 (Pack 100 unid.)
SOLUS 15/12 (Pack 100 unid.)
SOLUS 20/12 (Pack 100 unid.)
SOLUS 30/12 (Pack 100 unid.)
SOLUS 40/12 (Pack 100 unid.)

CERES 8/12 (Pack 5 unid.)
JET 10/12 (Pack 5 unid.)
ATLAS 15/12 (Pack 5 unid.)
METEOR 20/12 (Pack 5 unid.)
HELIOS 30/12 (Pack 5 unid.)
MARINER 40/12 (Pack 5 unid.)

SUNEA6/17 io
SUNEA 10/17 io
SUNEA 15/17 io
SUNEA 25/17 io
SUNEA 30/17 io
SUNEA 35/17 io
SUNEA 40/17 o
SUNEA 50/12 io

143,27
160,60
176,71
202,97
217,29
238,78

197,01

109,83
121,78
13372
149,25
169,54
192,23

115,22
127,76
142,03
156,40
176,71
199,98

252,77
267,18
284,93
305,17
320,38
331,03
342,84
358,23



1181235
1182208
1183171
1184102
1184106

1115271
1117286
1118213

1111095
1112165
1114132
1115111
1116127
1117121
1118092

1181142
1182054
1183059
1184059
1184065

1111107
1112194
1114172
1115153
1116170
1117160
1118121

1181187
1183148
1184082
1184085

10711
10711
10711
10711
10711

10515
10515
10515

10507
10507
10507
10507
10507
10507
10507

10707
10707
10707
10707
10707

10414
10414
10414
10414
10414
10414
10414

10612
10612
10612
10612

SUNEA 55/17 io
SUNEA 70/17 io
SUNEA 85/17 io
SUNEA 100/12 io
SUNEA 120/12 io

SUNEA CSI30/17 io
SUNEA CSI 40/12 io
SUNEA CSI 50/12 io

OREA 10/17 RTS
OREA 15/17 RTS
OREA 25/17 RTS
OREA 30/17 RTS
OREA 35/17 RTS
OREA 40/17 RTS
OREA 50/12 RTS

OREA 55/17 RTS
OREA 70/17 RTS
OREA 85/17 RTS
OREA 100/12 RTS
OREA 120/12 RTS

OREA 10/17 WT
OREA 15/17 WT
OREA 25/17 WT
OREA 30/17 WT
OREA 35/17 WT
OREA 40/17 WT
OREA 50/12 WT

OREA55/17 WT
OREA 85/17 WT
OREA 100/12 WT
OREA 120/12 WT

361,76
418,52
446,89
458,71
520,19

368,93
393,76
418,61

286,39
305,76
331,96
343,81
355,04
367,52
384,36

388,12
448,65
479,20
491,69
557,84

212,52
226,85
255,50
3,02
290,14
302,07
309,22

318,79
379,95
403,86
442,96



1032959
1037857
1039815
1041823
1043363
1047323
1049728
1051381

1161184
1163135
1165170
1166248
1167186

1110271
1111194
1112321
1114280
1116287
1110276
1111199
1112326
1111191
1112318

1181291

1110296
1111214
1112341
1114290
1116299
1110301
1111219
1112346
1111211
1112338
1110299
1111217
1112344

10520
10520
10520
10520
10520
10520
10520
10520

10712
10712
10712
10712
10712

10512
10512
10512
10512
10512
10512
10512
10512
10512
10512

10512

10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419
10419

SUNILUS 6/17 io
SUNILUS 10/17 io
SUNILUS 15/17 io
SUNILUS 20/17 io
SUNILUS 25/17 io
SUNILUS 35/17 io
SUNILUS 40/17 io
SUNILUS 50/12 io

SUNILUS 55/17 io
SUNILUS 70/17 io
SUNILUS 85/17 io
SUNILUS 100/12 io
SUNILUS 120/12 io

MAESTRIA +50i0 6/17
MAESTRIA + 50 io 10/17
MAESTRIA + 50 io 15/17
MAESTRIA + 50 io 25/17
MAESTRIA + 50 io 35/17
MAESTRIA + 50 i 6/32
MAESTRIA + 50 i0 10/32
MAESTRIA + 50 io 15/32
MAESTRIA + 50 i0 10/17 RH
MAESTRIA + 50 i0 15/17 RH

MAESTRIA+60 io 120/12 Autolock

MAESTRIA 50 WT 6/17
MAESTRIA 50 WT 10/17
MAESTRIA 50 WT 15/17
MAESTRIA 50 WT 25/17
MAESTRIA 50 WT 35/17
MAESTRIA 50 WT 6/32 RNF
MAESTRIA 50 WT 10/32 RNF
MAESTRIA 50 WT 15/32 RNF
MAESTRIA 50 WT 10/17 RH
MAESTRIA 50 WT 15/17 RH
MAESTRIA 50 WT 6/32 RH RNF
MAESTRIA 50 WT 10/32 RH RNF
MAESTRIA 50 WT 15/32 RH RNF

230,54
249,45
262,46
279,01
286,53
312,11
326,30
334,57

345,22
401,96
429,15
440,98
501,27

236,45
254,18
265,99
295,56
325,11
254,18
271,91
289,65
271,91
289,65

528,36

191,03
202,97
226,85
250,72
286,55
202,97
214,91
24,76
220,88
244,76
214,91
232,82
238,78



1160119
1160123

1160129

1041854
1045659
1049751

1165175
1166255
1167193

1032448
1037432
1039378
1041427
1043173
1045349
1047228
1049449
1051306

1161119
1163105
1165104
1166061
1167041

1187012
1187013
1187014
1187015
1187016

1032916
1037825
1041784
1045612
1049707

10521
10521

10521

10521
10521
10521

10521
10521
10521

10510
10510
10510
10510
10510
10510
10510
10510
10510

10710
10710
10710
10710
10710

10710
10710
10710
10710
10710

10541
10541
10541
10541
10541

PERGOLA SP 13/66 io
PERGOLA SP 30/45 io

PERGOLA SP 30/45 RTS

PERGOLA 50 io 20/17
PERGOLA 50 io 30/17
PERGOLA 50 i0 40/17

PERGOLA 60 io 85/17
PERGOLA 60 io 100/12
PERGOLA 60 io 120/12

ALTUS 6/17 RTS
ALTUS 10/17 RTS
ALTUS 15/17 RTS
ALTUS 20/17 RTS
ALTUS 25/17 RTS
ALTUS 30/17 RTS
ALTUS 35/17 RTS
ALTUS 40/17 RTS
ALTUS 50/12 RTS

ALTUS 55/17 RTS
ALTUS 70/17 RTS
ALTUS 85/17 RTS
ALTUS 100/12 RTS
ALTUS 120/12 RTS

ALTUS RS io 60 55/17
ALTUS RS io 60 70/17
ALTUS RS io 60 85/17
ALTUS RS io 60 100/12
ALTUS RS i0 60 120/12

ALTUS 50 RTS 6/12 (Pack 5 unid.)
ALTUS 50 RTS 10/12 (Pack 5 unid.)
ALTUS 50 RTS 20/12 (Pack 5 unid.)
ALTUS 50 RTS 30/12 (Pack 5 unid.)
ALTUS 50 RTS 40/12 (Pack 5 unid.)

459,88
466,98

436,78

307,15
330,34
347,72

405,67
423,06
469,43

247,09
267,68
281,39
299,49
311,99
319,46
334,45
350,05
358,79

370,00
431,16
459,36
472,97
537,24

345,22
401,96
429,15
440,98
501,27

212,14
230,86
259,58
293,26
318,23



1134061
1134062
1134063
1134064
1134065
1134066

1037678
1039517

1032050
1035026
1037062
1039051
1041056
1043037
1045041
1047026
1049065
1051029

1161011
1162023
1163010
1164021
1165008
1166025
1167017

1041023
1049037

1037004
1041005
1045003
1049011
1051000

10541
10541
10541
10541
10541
10541

10511
10511

10401
10401
10401
10401
10401
10401
10401
10401
10401
10401

10601
10601
10601
10601
10601
10601
10601

10515
10515

10404
10404
10404
10404
10404

ALTUS RS i0 50 6/12 (Pack 5 unid)
ALTUS RS i0 50 10/12 (Pack 5 unid)
ALTUS RS i0 50 20/12 (Pack 5 unid)
ALTUS RS i0 50 30/12 (Pack 5 unid)
ALTUS RS i0 50 40/12 (Pack 5 unid)
ALTUS RS i0 50 50/12 (Pack 5 unid)

LOGGIA 10/17 RTS
LOGGIA 15/17 RTS

ARIANE 6/17
CERES 8/17
JET 10/17
ATLAS 15/17
METEOR 20/17
GEMINI 25/17
HELIOS 30/17
APOLLO 35/17
MARINER 40/17
VECTRAN 50/12

ORION § 55/17
VEGA 60/12
ANTARES 70/17
SIRIUS 80/12 H
JUPITER 85/17
TITAN 100/12 H
TAURUS 120/12 H

METEOR CSI20/17 RTS
MARINER CSI 40/17 RTS

JET €S110/17
METEOR CS120/17
HELIOS €SI 30/17
MARINER CSI 40/17

VECTRAN CSI50/12

200,98
21871
245,91
277,84
301,48
334,57

268,93
283,90

137,31
142,08
159,98
174,31
193,43
201,78
210,15
224,46
238,78
247,14

260,29
288,95
316,40
329,52
345,06
355,80
416,68

386,86
436,15

257,89
290,14
304,46
336,70
339,09



o
1161000 10604 ORION S CSI55/17 362,95
1162002 10604 VEGA CSI 60/12 391,60
1163001 10604 ANTARES CSI 70/17 417,89
1164003 10604 SIRIUS CSI80/12 442 96
1166002 10604 TITAN CSI 100/12 513,39
1167003 10604 TAURUS CSI120/12 573,10

SUNEA Referéncia n Descricao
SCREEN 1110199 10518 SUNEA SCREEN 6/32 i0 269,54
5010 1111150 10518 SUNEA SCREEN 10/32 io 286,10
1112246 10518 SUNEA SCREEN 15/32 io 30148

SUNEA Referéncia n Descricao
SCREEN 1110197 10518 SUNEA SCREEN 6/32i0 RH 279,01
S50RH IO 1111148 10518 SUNEA SCREEN 10/32 io RH 295,56
1112264 10518 SUNEA SCREEN 15/32 io RH 309,74

ALTUS - o
Referéncia Descricao Preco €
o & |

, 1032558 10516 ALTUS 6/32 RTS 284,69
RAPI DOS 1032537 10516 ALTUS 6/32 RH RTS 295,16
1037553 10516 ALTUS 10/32 RTS 302,51

1039447 10516 ALTUS 15/32 RH RTS 327,13

LT 50 n Descricdo Preco €

RAPIDOS 1032066 10413 ARIANE 6/32 19343
1032001 10413 ARIANE 6/32 RH 205,35
1037079 10413 JET 10/32 211,33
1039065 10413 ATLAS 15/32 234,01
1039008 10413 LT ATLAS 15/32 RH 2351

YSLO n Descricdo Preco €

FLEX IO 1240174 10540 YSLO 10 FLEX 2 painéis branco 465,86
1240176 10540 YSLO [0 FLEX 2 painéis castanho 465,86
1240177 10540 YSLO [0 FLEX 1 painel branco 41473
1240179 10540 YSLO 10 FLEX 1 painel castanho 414,73

10



FT.S. LT Referéncia n Descricdo Preco €

1126001 10410 FTSLT 25/17 249,53
1185000 10610 FTS LT 55/17 328,33
1185005 10610 FTS LT 70/17 404,74

Referéncia n Descricao Preco €

COM PACT 1206110 11301 COMPACT 200/12 MONO 1.089,84
1206116 11301 COMPACT 80/25 MONO 1.196,15
1206112 11301 COMPACT 220/12 EI TRI 1.214,92
1206113 11301 COMPACT 430/08 EI TRI 1.250,64

J&10 Referéncia n Descricao
1210673 14003 )4 Protect 6/24 io 300,18
1210674 14003 J& Protect 10/24 io 324,32
1210675 14003 J& Protect 18/24 io 367,10

, o

1210288 14002 J46/24 HTM 156,40
1210289 14002 J410/24 HTM 186,26
1210290 14002 J418/24 HTM 214,91

o
1210331 14005 I 6/26 WT 179,09
1210332 14005 J610/24 WT 197,01
1210333 14005 J418/24 WT 220,88
1210606 14005 J4 Protect 6/24 WT 187,64
1210607 14005 J& Protect 10/24 WT 205,43
1210608 14005 J4 Protect 18/24 WT 229,52

PERGOLA Referéncia n Descricao Preco €

BIO- 1260262 14007 PERGOLA ORIENTAVEL 24 v 300 mm 0° 457,90
CLIMATICA 1240263 14007 PERGOLA ORIENTAVEL 24 v 300 mm 90° 457,90

11



Sistemas de comando e acessorios

1780109
1780110
1780111
1780112
1780113
1780114
1780117
1780118
1780757
1780759
1780760
1780761
1780762
1781009
1781024
1781025
1782666
1782667
1800148
1800150
1800177
1800204
1800205
1800503
1800505
1800506
1800508
1800509
1800510
1800513
1800515
1805116
1805209
1805210
1805228
1805251
1805265
1805266
1805267
1810135
1810153
1810222
1810314
1810392
1810624
1810628
1810802
1810803
1810880
1810881
1810882
1810883
1811003
1811005
1811007
1811009
1811011
1811013
1811014
1811015
1811020
1811021
1811089

20503
20503
20503
20503
20503
20503
20503
20503
20502
20502
20502
20502
20502
20302
21002
21002
30504
30504
30005
30005
30302
40641
40641
40619
30002
30002
30001
30001
30001
30002
30002
30301
40613
40613
40644
40631
40503
40503
40503
40612
45001
40001
40602
46001
40602
40609
44001
40612
40640
40640
40640
40640
40641
40641
40641
40640
40640
40641
40641
40641
40613
40613
40641

Unido de seguranca 2 laminas min
Unido de seguranca 2 ldminas grossas
Uniao de seguranca 3 ldminas mini
Unido de seguranca 3 ldminas grossas
Unido de seguranca 4 laminas min
Unido de seguranca 4 ldminas grossas
Anel para tubo octo 60

Anel para tubo octo 70

Unido L&P elo 40/50/60

Unido L&P 2 elos 50/60

Anel L&P octo 40

Anel L&P octo 50

Anel L&P octo 60

Eixo quad.p/cont/espig @12
Roldana de manga @ 30 p/ @ 101,6 x 3,6 mm
Roldana de manga @ 30 p/ @ 133 x 4 mm
Extensédo cabo 5m painel solar
Cabo Y contector (motor solar)
Inversor stand.p.fix. s/placa
Inversor standard p.fix. sup.

Painel de botdo sup.estan.p/SC trif.
Smoove Origin 2 io

Smoove Origin 4 io

Situo Var Soliris RTS Pure
Smoove DUO 5P
Smoove DUO FP

Smoove UNO WT FP

Smoove UNO WT MP

Smoove UNO WT 5P

Inis 80 x 80 FP

Inis mounted box FP
Inversor/interruptor chave univ
Telis 6 RTS Chronis Pure

Telis 6 RTS Chronis Silver
Chronis io

NINAio

Chronis Smoove Uno

Chronis Smoove Uno S

Chronis Smoove IB+

Kit interface-emissor RTS
Centralis DC IB

Telerrutor

Platina RTS
Separador de zona Animeo
Recetor universal RTS

Recetor de iluminagdo ext. RTS
Modulis Plug Receiver RTS

RS485 RTS TRANSMITTER

Kit Smoove origin RTS

Maéd. Smoove 1 RTS Pure Shine
Mdd. Smoove 1 RTS Black Shine
Mdd. Smoove 1 RTS Silver Shine
Méd. Smoove 1 io Pure Shine
Maéd. Smoove 1 io Black Shine
Maéd. Smoove 1 io Silver Shine

M. Smoove 1 RTS Black Shine O/C
M. Smoove 1 RTS Pure Shine O/C
Smoove 1 A/M io Pure Shine
Smoove 1 A/M o Silver Shine
Smoove 1 A/M io Black Shine
Telis 16 RTS PURE

Telis 16 RTS SILVER

M. Smoove 1 io Pure Shine O/C

13,16
13,16
1443
1443
16,9
16,94

5,02
485
2,70
3,88
1,03
1,03
073
3,05
10,29
10,29
14,61
428
1071
11,33
43,64
59,08
81,55

105,11
1730
16,58
12,45
13,00
13,9

748
754
52,98

228,60

250,13

168,90

254,16
99,02

122,31

145,61

135,52
58,98
2,54
95,61
86,21

106,38

12,73

131,09

601,57
51,28
53,82
56,34
65,22
55,30
57,56
66,01
56,34
53,82
61,33
66,57
61,33

198,35

215,31
54,74

12

1811090
1811121
1811131
1811203
1811204
1811205
1811244
1811251
1811315
1811316
1811317
1811407
1811479
1811481
1811482
1811483
1811582
1811608
1811609
1811610
1811611
1811699
1811722
1816046
1816048
1816067
1816084
1816091
1816092
1818211
1818285
1818290
1818301
1818303
1822215
1822439
1822609
1822611
1822612
1822613
1822618
1822649
1822651
1822660
1822663
1824032
1824033
1824035
1824044
1841022
1841025
1841026
1841054
1841064
1841218
1841219
1841220
1841221
1841222
1841223
1841224
1841225
1841226

40641
40641
40623
40510
40510
40510
40602
40609
40641
40641
40641
40631
40646
40646
40646
40646
40617
40619
40619
40619
40619
41104
40641
40504
40504
40604
40622
40622
40622
40605
40623
40623
40505
40505
40609
40644
40617
40617
40617
40617
40617
40617
40641
40617
40617
40646
40644
40646
40012
41101
41102
41102
40616
41102
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647

M. Smoove 1 io Blach Shine O/C
Kit Smoove origin io

EVB Slim receiver io

Smoove UNO B+ Pure Shine
Smoove UNO [B+ Silver Shine
Smoove Uno IB+ Black Shine
Recetor mini estore cabo RTS
Recetor mini lighting cabo RTS
Smoove RS100 io Pure Shine
Smoove RS100 io Black Shine
Smoove RS100 io Silver Shine
Nina Timer io

Comando Serenity

Detetor de movimento io
Detetor de abertura io

Detetor de fumo io

Smoove UNO io

Situo 1 Var RTS Pure

Situo 1 Var RTS Iron

Situo 5 Var RTS Pure

Situo 5 Var RTS Iron

Fechadura PRO 7 cmiinc. pas
Smoove Origin RS 100

Eolis 2

Kit Eolis 2

Eolis sensor RTS

Eolis Wirefree io

Eolis Sensor io

Eolis Sensor io (sem cabo)
Soliris Sensor RTS

Sunisio |

Kit Sunis io I + Smoove Pure
Soliris Smoove Uno

Soliris Smoove IB+
Ligthing Slim Receiver RTS

Kit eltako elec. mod. enocean
Izymo Transmiter io

Rec. io LED branco modulavel
Rec. io RGB modulavel

Rec. io temp. branco modul.
Ficha io ON/OFF

Izymo ON-OFF io

Smoove Lighting io

Izymo Shutter io

Izymo Dimmer receiver io
Sensor module

Enocean sensor module
Cenario Launcher

FTS HI-PRO BOX 11230V
Recetor Standard RTS

Keytis NS 4 RTS

Keytis NS 2 RTS
Keytis 4 Home io

Keygo RTS 4 canais

Mddulo Exterior 1 botao Origin
Médulo Exterior 1 botdo Premiu
Mddulo Exterior teclado
Mdédulo Exterior 2 botdes Premiu
Monitor Int VsystemPRO Org RTS
Monitor Kit VisystemPro Orig. io
Monior IntVsystem PRO Prem io
Kit VsystemPro Origin RTS

Kit VsystemPro Origin io

55,88
50,67
212,79
109,23
11344
117,60
66,27
56,07
55,91
55,01
65,23
271,89
49,65
75,12
66,03
67,38
144,18
84,22
89,21
103,24
114,52
403,37
52,93
86,56
109,83
103,24
124,12
121,10
115,33
193,78
122,31
17733
215,50
238,78
115,25
206,38
62,73
130,33
141,86
141,86
55,29
79,26
70,17
112,40
89,26
141,86
76,33
50,84
241,90
78,64
50,46
26,21
147,09
3841
296,40
3347
207,48
31347
360,55
360,55
413,74
756,56
768,37



1841227
1841228
1850050
1850056
1860000
1860049
1860081
1860093
1860105
1860121
1860209
1860254
1860255
1870061
1870071
1870072
1870137
1870142
1870149
1870156
1870157
1870195
1870289
1870314
1870318
1870322
1870326
1870330
1870334
1870338
1870342
1870365
1870368
1870371
1870375
1870399
1870405
1870409
1870413
1870417
1870421
1870425
1870429
1870433
1870451
1870508
1870532
1870537
1870535
1870536
1870539
1870594
1870655
1870703
1870724
1870774
1870775
1870787
1870814
1870848
187099
1870997
1875003

40647
40647
30301
30301
40016
46001
46001
46001
46001
46001
46001
46001
46001
35001
35003
35003
45004
45004
45002
45002
45004
45002
41104
40614
40614
40614
40614
40614
40614
40614
40614
40614
40614
40614
40614
46001
40610
40610
40610
40610
40611
40611
40611
40611
46001
41104
40605
40612
41104
41104
40612
40643
41104
41104
40614
41104
41104
40617
40602
40623
41104
41104
40647

Kit VsystemPro Premium io

Kit VsystemPro Premium io 2 can.

Inversor chave emb. pos. fixa

Interruptor chave emb.p/telerru.

Recetor infravermelhos

4 AC Motor Controller WM

4 AC Motor Controller DRM
Animeo DC power supply
Cartdo RTS animeo

1 AC Motor Controller WM
Motor Controller 2 motores AC
Touch Buco &4 Zonas

Touch Buco 8 Zonas

Inversor 5 posicdes b.

Inis DC Roller Blind Power Sup
Inis DC Venetian Power Supply
DCRTS Receiver

Integrated DC RTS Receiver
Power 1,5 W/Cable 230/24 V
Power 2.7 DC 230 v/24 v
Power 1x2 DC RTS receiver
Power 1.1. DC UP New
Detetor de fumo (SProtect)
Situo 1io Pure NEW

Situo lioIron

Situo 1 io Natural

Situo 1io Arctic

Situo 5 io Pure NEW

Situo 5io Iron

Situo 5 io Natural

Situo 5 io Arctic

Situo 1 Var io Pure

Situo 1 Vario Iron

Situo 5 Var A/Mio Pure
Situo 5 Var A/M io Iron
MoCo 6 AC IB+ DRM

Situo 1 RTS Pure NEW

Situo 1RTS Iron

Situo 1 RTS Natural

Situo 1 RTS Arctic

Situo 5 RTS Pure New

Situo 5 RTS Iron

Situo 5 RTS Natural

Situo 5 RTS Arctic

IB+DC MoCo Wm

Vélvula termostatica io
Soliris io

Situo 1 Soliris RTS Pure
V100+

Monitor adicional para V100+
Situo 5 Soliris RTS Pure
Tahoma Switch

\/500 PRO Monitor adicional
V500 PRO

Situo 1 A/M Pure I
Termostato conectado cabo V2
Termostato conectado radio V2
lzymo 2 x lighting receiver io
Pergola io Louver Control
Thermis WireFree Il io

V350

Monitor adicional V350
Sensor de movimento

907,40
1.300,34
69,03
68,02
141,26
279,38
279,38
225,65
106,42
137,54
163,57
107748
1391,91
13,65
132,20
132,20
102,36
94,21
61,40
225,20
286,60
60,37
56,12
53,40
63,62
63,62
63,62
85,22
90,90
90,90
90,90
84,98
110,66
116,48
133,96
291,35
50,64
59,06
59,06
59,06
83,17
87,40
87,40
87,40
348,96
8347
188,13
65,22
189,26
122,31
93,09
164,46
267,02
482,91
65,91
140,50
168,60
85,22
238,61
141,86
271,90
167,77
125,96
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1875004
1875044
1875056
1875057
1875058
1875059
1875060
1875062
1875066
1875067
1875100
1875105
1875108
1875109
1875127
1875131
1875157
1875158
1875159
1875160
1875161
1875162
1875163
1875168
1875171
2008518
2400437
2400509
2400551
2400800
2401375
2401402
2401446
2401458
2401487
2401488
2401489
2401490
2401491
2401493
2401494
2401495
2401496
2401507
2401555
2401560
2401563
9000990
9001104
9001255
9001413
9001414
9001466
9001646
9001648
9001658
9001659
9002519
9002540
9002541
9002565
9013075
9013529

40647
40647
40647
40647
40644
40644
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
73100
41104
40647
40644
40647
40647
41104
41104
41104
41105
41105
41105
41105
41105
41105
41105
41104
41104
41105
41104
41105
41105
24003
24003
30503
21002
21002
20202
30503
30503
30503
30503
20504
20101
20304
20202
40618
21002

Sensor de movimento mas. gra.
Comando distan. alarme Keytis io
Sensor abertura branco

Sensor abertura castanho

D. aber. e rot. vidro branco

D. aber. e rot. vidro castanho
Sensor de movimento mas. gra.
Detetor de fumo

Comando distan. RTS multi aplic.
Conjunto de 2 chaves elét.

Det. abertura marco al. branco
Magnético Branco

Det. de mov. exterior fachada
Det. de movimento corredor
Detetor de mov. exterior

Det. abertura marcos al. cinzento
Comando 3 distancia on/off
Comando a distancia 5 canais
Central Home Keeper

C.Home Keeper3-1 (sirene int.)
Teclado LCD + 3 badge

Sirene interna

Sirene externa

Homekeeper Pro

Homekeeper Pro L

Micro emisor secuencial
Det.ultrassom rot. vidro
Detetor de fugas de dgua

Det. abertura portas garagem
Detetor fornecimento elétrico
Sensor abertura cinzento

Pack de 3 porta-chaves
Videoporteiro V500

V/500 monitor suplementar
IntelliTag

IntelliTag x 5

KeyFob

Motion sensor

Qutdoor Siren

Pack One +

Indoor Siren

Extender

Wall Mount

Somfy Security Camera

Leitor teclado para fechadura
Camara exterior (branco)
Camara exterior (cinzento)
Clipe adap.para caixa 57 x 51 mm
Adaptador de caixa 65 x 64
Cabo 2,5 m radio CSI VVF
Suporte operador GT8

Suporte LT80 parede

Kit ZF 54 (10 unidades)

Cabo 2.5 mradio VVF

Cabo 5 m radio VVF

Cabo 5 mradio RRF

Cabo 10 m radio VVF

Suporte decorativo

Suporte ponta espiga de 14 mm

Esquadro com suporte transmissao

Roda motriz LT 100 x 2
Sunis WireFree RTS
Kit adaptador D124 LT90

173,95
104,82
59,98
59,98
113,97
113,97
161,95
131,95
89,97
18,01
101,96
nn
449,85
161,95
431,85
98,99
60,27
78,35
623,80
73743
285,57
234,06
263,33
907,86
1.066,93
40,91
215,93
113,97
125,96
95,07
60,89
3793
371,07
M3
47,02
188,43
2884
66,03
141,32
328,10
122,31
94,21
2884
156,20
197,52
w711
U711
1,4k
173
6,3
784
14,79
27,54
8,14
8,53
16,40
9,04
2,40
832
12,75
25,08
257,59
323



9013533
9013763
9013809
9013824
9013847
9013953
9013969
9014069
9014168
9014172
9014173
9014175
9014178
9014180
9014186
9014216
9014217
9014242
9014321
9014400
9014404
9014529
9014535
9014585
9014586
9014686
9014949
9015022
9015023
9015025
9015026
9015027
9015236
9015237
9015238
9015971
9016056
9016057
9016059
9016332
9016345
9016353
9016354
9016355
9016636
9016654
9016655
9016731
9017035
9017419
9017506
9017507
9017508
9017937
9017938
9018464
9018465
9018499
9018611
9018835
9018836
9018837
9019791

21002
20201
40620
21002
40620
31003
20202
40617
24002
24002
24002
24002
24002
24002
30403
24003
24003
24003
24002
40620
24003
25011
25011
20002
20002
24001
24001
30440
30440
30440
30440
30440
30440
30440
30440
30501
20202
20202
20202
20501
49009
40625
40625
40625
21002
20201
20201
21001
40642
24003
20202
20202
20202
20201
20201
30503
30503
30503
30503
30503
30503
30503
20504

Kit adaptador D149 LT90

Kit adaptador LS40/LT50

Eolis 3D Wfree RTS -branco opa
Kit adaptador D124 LT80

Eolis 3D wfree RTS - preto
Antena io

Roda motriz LT60 100 x 15 Stobag
Repetidor

Adapt.p/eixo hexagonal 11 mm

Adap.p/eixo red.c/sulcol4 x 3,4 mm
Adap.p/eixo red.c/sulco 14 mm x 60

Adapt.p/eixo quadrado 7 mm
Adapt.p/eixo quadrado 10 mm
Adapt.p/eixo quadrado 12 mm
Conector Hirschmann (macho)
Clipe interno J&4 57 x 51 mm
Clipe externo J4 58 x 56 mm
Parafuso fix. adapt. eixo a mot.
Ad.eixo red.14 mm.c/sulco e par.
Eolis 3D wfree RTS - branco

Parafuso radial para adaptador de eixo

Adap. d/caixa 51 x 57 mm

Adap. hexag. 5,6 mm

Suporte RRs pequeno

Suporte RRS grande
Adap.p/caixa 78 x 67 mm
Adap.p/caixa 68 x 64 mm

Marco Smoove Pure

Marco Smoove Black

Marco Smoove Silvermat
Marco Smoove Amber Bamboo
Marco Smoove Ligth Bamboo
Marco Smoove Cherry

Marco Smoove Walnut

Marco Doble Smoove Pure
Ferramenta de ajuste universal
Coroa adap.LT50Rollerbat63
Roda motr.Rollerbat63

Roda motr.Rollerbat 70

Anilha operador CSI

Sensor de chuva Ondeis

Eolis 3D wirefree io branco op
Eolis 3D wirefree io preto

Eolis 3D wirefree io branco

Kit adaptador LT80 eixo 100 x 2
Kit cor.e roda 40 x 1.5 red.Son
Kit cor.roda 40 oct. Sonesse
Adaptador coroa de arraste
Set& Goio

Banda acustica 235 x 19 mm
Coroa LT50 Welser 70 mecan.
Coroa mec.tubo diam.70 ranhura
Roda motr. 80 x 2 mec. c/ranhura
Roda adap. LS40 a 43 cortinados
Roda adap. LT50 a 53 cortinados
Cabo 3 m S&SO VVF

Cabo 5 m S&SO VVF

Cabo 5 m S&SO WT VVF

Cabo 2,5 m S&SO WT VVF
Cabo 10 m S&SO VVF

Cabo 5 m S&SO RRF

Cabo 10 m S&SO RRF

Soporte panel solar

120,23
3,54
103,29
39,45
103,29
34,94
26,65
345,99
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
790
137
245
0,05
2,70
103,29
0,05
9,70
245
3.9
419
1,73
1,57
347
13,97
13,97
18,93
18,93
23,88
23,88
488
72,15
1,19
1,49
1,80
5,07
200,52
99,30
99,30
99,30
21,25
6,05
6,05
11,20
56,82
0,35
378
1,03
731
1,14
162
8,04
12,62
12,62
918
16,07
14,02
20445
11,36
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9019971
9020019
9020020
9020021
9020022
9020023
9020024
9020025
9020026
9020027
9020028
9020029
9020030
9020031
9020032
9020341
9020579
9020729
9025052
9025303
9025304
9026982
9027177
9027178
9027363
902739
9028054
9028113
9028446
9028665
9101474
9101480
9127930
9128097
9128101
9128427
9129294
9129575
9129576
9129630
9129631
9129671
9132065
9132077
9132087
9132145
9137009
9137018
9137159
9138028
9146500
9146501
9146510
9146580
9146582
9147327
9147330
9147334
9147337
9147544
9147545
9154122
9154186

30401
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
40647
41104
30501
30504
40602
30404
30404
20202
30504
30504
30504
41104
40646
40646
20002
20504
49001
49001
49001
30502
20301
20202
30502
21004
21004
20302
20302
20501
20101
20504
20301
20201
20001
20301
35002
20504
21004
21004
21004
21002
21004
20201
20201
20001
20001
20201
20201
30401
49002

Caixa superficie Smoove branca
Suporte ext.sup.1 médulo
Suporte ext.enc. 1 médulo
Viseira superficie 1 médulo
Viseira encast. 1 médulo
Suporte ext. Sup. 2 mddulos
Suporte ext. enc. 2 mdédulos
Viseira superficie 2 mddulos
Viseira enc. 2 médulos

Fonte de alimentacdo a 230 V

Fonte de alimentacdo a 30V p/multiperif

Distribuidor passivo

Conector de entradas

Médulo relés

Transformador para teclado

Fonte alimentacao V500
Ferramenta de ajuste RS100 Hybrid

Suporte bateria sem capa (motor solar)

Relé 230V contacto seco
Suporte parede de SITUO 1 ou 5
Suporte parede SITUO variation
Coroa adap. LT50 roller bat 70

Bateria sem capa Oximo WF + Cabo Y

Painel Solar 3,2W
Suporte antena Oximo WF
Doorlock internet gateway

Adaptador Ethernet TaHoma Switch

Adaptador USB TaHoma Switch
Suporte fechado Op. LS 40
Rétula x 12 mm p/flange 28.663
Soliris Sensor

Eolis Sensor

Sensor vento para SM-1

Cabo 4 condutas 0,75 mm?2b.
Ponteira fixa @ 50 c/espiga @10
Coroa adap.LT60 P-800 e @ 80 x 2
Cabo 3 condutores 0,75 mm?2b.
Adaptador Phoenix @ 12 mm
Adaptador Phoenix @ 13 mm
Ponteiras @ 40

Ponteiras @ 50

Manivela rigi.Op. CS/CSI 1250 mm
Placa de suporte de manga

Cinta nylon FT.S. (50 m)

Ponteira fixa @ 50 c/espiga @12
Coroa adap. LS 40 a Deprat

Kit suporte Stores LS 40

Ponteira fixa @ 40 c/espiga @ 8 mm
Placa decorativa p/inversor

Clipe de fixacdo tela @ 50 mm
Zbcalo Compact/ Box

Corrente acionamento manual SC
Consola sup. Somfy Compact
Eixo mancal @ 30 mm

Anilha de retencdo eixo mang. @3 0 mm

Coroa adap. LS 40 a oct. @ 40
Coroaadap.LS40a@40x1,5
Suporte quadrado Op. LS 40
Suporte mini Op. LS 40
Rodamotr. LS40a@40x 1,5
Roda motr. LS 40 a oct. @ 40
Caixa sup. Centralis Inter. RTS
Sensor infravermelhos IR

454
55,72
35,57
BN
18,97

17785
65,21
35,57
35,57

189,70

183,76
1423

165,98
62,84
28,45
16,45
68,92

5,36

121,98

454

454

1,83
90,00
7780

2,14

143,16
31,32
44,99

378

0,48
54,21
36,10
2748
37,60

m

1,37
33,83
12,58
12,58
20,05
15,75
2071
14,25
81,66

4,02

073
10,77

2,28

0,72

0,95
35,38
43,82

179,08
27,84
15,44

1,03

1,03

2,76

325

132

132

5,15
36,02



9203802
9203804
9203805
9203833
9203839
9203845
9206028
9206029
9206033
9206088
9208282
9208284
9280330
9285400
9410303
9410406
9410423
9410633
9410639
9410654
9410651
9410665
9410703
9410715
9420300
9420303
9420304
9420305
9420309
9420311
9420342
9420371
9420372
9420602
9420604
9420624
9420654
9420659
9420673
9420674
9420800
9420801
9430601
9430602
9430603
9430610
9500344
9500659
9500685
9500688
9500736
9500815
9510333
9520312
9520435
9541089
9541103
9660135

30503
30503
30503
30503
30503
30503
20202
20002
20504
20202
30503
30503
30401
20101
20202
20202
20202
20101
20002
20304
20002
20001
20002
20002
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20002
20101
20002
20003
20501
21002
20303
20302
20302
20002
20101
20101
20101
20201
20001
20001
20001
20001
20001
20202
20202
20202
21002
21002
35002

Cabo 2,5 m. conector Hipro
Cabo 5 m. conector Hipro

Cabo 10 m conector Hipro
Cabo 2,5 m conector Hipro RRF
Cabo 10 m conector Hipro RRF
Cabo LT RRF 5 metros

Roda motr. HiProa @70 x 1,5
Suporte Op. HiPro p/soldar
Clipe de fixacdo Op. HiPro

Roda motr. Hiproa @ 50x 1,5
Cabo 2,5 m LT CSI VVF

Cabo 5m LT CSI VVF

Caixa de embutir standard
Suporte de ponta rolamento
Roda motr. HiP a Welser @ 70
Roda motriz 70 (c) c/ranhura
Roda motriz ZF 54

Esquadro ponta c/flange rét.Op.HiP
Esquadro base para suporte

Kit sop. Transmi. @ min. 50
Esquadro c/suporte fixo HiPro
Esquadro com suporte aberto
Sup. p/caixa PVC Op. HiPro
Suporte rebativel Op. HiPro
Roda motriz LT-50/60 IMBAC
Roda motriz Hipro a @89 x 2
Roda motriz 102 x 2 mm

Roda motr.HiP.a @ 80 x 2 ¢/ran.
Roda motr. HiP a @ 101,6 x 3,6
Roda motr. HiP a @133 x 4
Coroa adap.LT60a @70 x 1,5 mm
Coroa adap.LT60 @101,6 x 3,6 mm
Coroa LT60 100 x 2

Esquadro c/sup. univer. HiPro
Esquadro com suporte

Suporte circular Op. HiPro
Suporte Op. CSl estore
Extensao.sali. caixa 330 p/Op.CS|
Esquadro sup. Trans. FT.S. LT
Eixo de ponteira manga
Ponteira ajustavel espiga 10 mm
Ponteira ajustével espiga 12 mm
Esquadro sup. Op. FTS. LT
Esquadro sup.ponta FT.S. LT50
Esquadro sup.ponta FT.S. LT60
Rétula p/esquadro 12 mm

Roda motriz LS 40 a Deprat
Suporte interface LS40 - LT50
Suporte ponta LS 40 0 8 mm
Ponteira Universal LS 40
Suporte LS 40 veneziana H.D.
Suporte rebativel LS 40

Coroa adap.LT50 a @ 70Welser
Coroa adap.LT60 a @ 89 x 2 mm
Coroa adap.LT60 a @133 x 4 mm
Suporte operador GT8 e GT9
Suporte LT80 M parede

Caixa de sup. para inversor

6,89
9,04
13,59
817
23,36
14,25
228
1,09
0,30
1,4k
6,90
9,93
0,53
3,64
311
311
197
5,75
4,08
34,74
6,05
5,27
263
257
3,64
1377
14,30
438
17,55
21,33
167
731
6,89
11,38
713
3,18
378
419
86,34
50,71
882
882
19,18
32,56
29,03
1879
1,26
211
8,14
5,51
1,67
467
1,26
731
25,08
16,65
23,30
216
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9685120
9685122
9685140
9685171
9685179
9685181
9686064
9690085
9701051
9701061
9705340
9705344
9705345
9705414
9705415
9706034
9707024
9707025
9707026
9707027
9707029
9707030
9707031
9707032
9707033
9707034
9707035
9707638
9707641
9707838
9750040
9751001
9751002
9751004
9751005
9751006
9751007
9751013
9751014
9751015
9761001
9761002
9761003
9761004
9761005
9763501
9763502
9763503
9763508
9765501
9910000
9910002
9910013
9910019
9910040
9910051
9912030

20501
20501
20501
20501
20501
20501
30403
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20504
20504
20003
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20002
40013
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20202
20002
20002
20002
20002
30503
20002
20504
20002
20501
20003
20003
20202

Manga acopl.CSI eixo H7 x H7
Saida caixa invisivel Op. CSI
Manivela de saida caixa invisivel
Saida caix.c/cardan p/Op.CS|
Saida caixa c/anilha CSI

Saida caix.dupl.card.c/anilha
Conector Hirschmann (fémea)
Coroa adap LT50/60 Imbac 85
Coroa adap. LT60 a @ 78 Mitjav
Coroa adap. LT60 a @ 78 Catala
Coroa adap. LT60 Imbac 70 octo
Roda Motriz HiP a Octo. 50
Coroa adap. LT50 a Octo. 50
Roda ABS LT/ILT f. 30 Nm R
Roda ABS LT/ILT f. 30 Nm L
Suporte Op. CSI Multiorienta.
Coroa adap. LT50 a Imbac 65
Coroa adap. LT50 Imbac 60 octo
Coroa adap. LT50a @63 x 1,5 mm
Coroa adap. LT50 a @ 78 ¢/ran.
Coroa para tubo 63 x 1,5 mm
Coroa adap. LT50 diam. 65
Coroa adap. LT50a @70 x 1,5 mm
Coroa adap. LT50 G-4 e @ 60 octo
Coroa adap. LT50a @ 60x 1,5
Coroa adap. LT50 a @ 70 c/ran.
LT 50 Coroa 85 com ranhura
Coroa adap.LT60 Rollerbat 80
LT 60 Coroa 85 com ranhura
Suporte para operad. LT50/LT60
Controlo operadores em Tandem
Roda motr. HiPa Imbac 600cto
Roda motriz HiPro a P.650
Roda motr. HiPro a Imbac 65
Roda motr. HiPa @ 70 mmc/ranhura
Roda para tubo 62 mm

Roda motr.HiPa G-4 e Octo. 60
Roda motr. HiPa@60x 1,5
Roda motr. Hip. ad. 63 Wesler
Roda motr. Hip a d.68 Llaza
Roda motr. HiP a @ 78 Catala
Roda motr. HiPa Imbac 700cto
Roda Motriz 85 com ranhura
Roda motr. HiP a @ 78. Imbac
Roda motr. HiPa @ 78Mitjavila
Suporte ajustavel Op. HiPro
Placa suporte Op. HiPro
Suporte plet. troque .Op. LT60
Suporte plet. Troque. Op. LT50
Cabo 50 cm RRF + conector
Suporte universal Op. HiPro
Clipe fix. (c/parafuso) Op. HiP
Suporte quadrado LT 50 10 mm
Extensao fim de curso CSI
Suporte Op. CSl toldo/estore
Suporte LT/CSI

Alum whe.LT60 Dh left Flat D78

492
13,16
27,84
1879
10,54
45,08
11,33

137
197
187
0,95
197
0,95
17,05
17,05
10,19
0,95
0,95
0,95
1,09
0,95
1,09
1,03
0,95
0,95
0,95
126
0,90
126
5,80
143,10
2,28
347
2,28
311
2,76
2,28
2,28
402
419
233
2,28
2,51
3,59
3,59
478
10,00
11,49
9,76
11,91
402
19
5,02
263
748
263
748



==
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Referéncia ; Descricao Preco €
SUNEA 1025120 SUNEA SCR 401i0 3/30
SCR4010*
1025131 SUNEA SCR 40i0 13/10 269,54
SUNEA 40 Referéncia . Descricdo Preco €
SOLARIO 1241886 SUNEA 40 SOLAR io 6/18
SUNEA 40 Referéncia A Descricao
W”EETFSREE 1241590 SUNEA 40 WF RTS 6/18
SONESSE Referéncia ] Descrlgao Preco €
1003223 SONESSE 400 3/30
40 10*
LS 40* Referéncia : Descricao Preco €
1020147 LS 403/30
1024187 10001 LS 4013/10 174,31
ALTU:*40 Referéncia A Descricao
RT
1020125 ALTUS 40 RTS 3/30
1024171 ALTUS 40 RTS 13/10
SONESSE Referéncia L Descricao Preco €
40 *

1001547 SONESSE 40 3/30

1001551 SONESSE 40 9/12




SONESSE
LO RTS*

LT 50
32 rpm*

ALTUS 50
RTS
32 rpm*

LT 50 WT
ROUND
HEAD*

ALTUS
50 RTS
ROUND
HEAD*

SUNEA
SCREEN
50 10*

Referéncia

1001573

1001581

Referéncia

1032066

1039065

Referéncia

1032558

Referéncia

1032001

Referéncia

1032537

1039447

Referéncia

1110199

1112246

Descricao Preco €
SONESSE 40 RTS 3/30

SONESSE 40 RTS 9/12

Descricao

ARIANE 6/32

ATLAS 15/32

Descricao Preco €

ALTUS 6/32 RTS

Descricao

ARIANE 6/32 RH

Descricao Preco €

ALTUS 6/32 RH RTS

ALTUS 15/32 RHRTS

Descricao Preco €

SUNEA SCREEN 6/32 io

SUNEA SCREEN 15/32 io




SUNEA
SCREEN 50
io ROUND

HEAD*

SONESSE
30*

SONESSE
50 RTS*

SONESSE
50 WT*

TILT&LIFT
WEF RTS

ROLL UP
28 RTS
Bateria

Referéncia

1110197

1112244

Referéncia

1241480

1241145

Referéncia

1001780

1001782

1001787

Referéncia

1001783

1001788

Referéncia

1003293

Referéncia

1240292

Descricao Preco €

SUNEA SCREEN 6/32io RH

SUNEA SCREEN 15/32 io RH

Descricao Preco €

SONESSE RTS 2/25

SONESSE 30 RS485 2/25

Descricao Preco €

SONESSE 50 RTS 15/17
SONESSE 50 RTS 6/17

SONESSE 50 RTS 6/28

Descricao

SONESSE 50 15/17

SONESSE 50 10/28

Descricao Preco €

Tilt and Lift WF RTS Central

Descricao Preco €

ROLL UP 28 RTS BATERIA - N




Sistemas de comando e acessorios

9002519
9013075
9013763
9016654
9016655
9017937
9017938
9019971
9132145
9137009
9137018
9147330
9147334
9147337
9147544
9162144
9162145
9410633
9410639
9410665
9500344
9500685
9500688
9500736

20504
40618
20201
20201
20201
20201
20201
30401
20201
20001
20301
20201
20001
20001
20201
25006
25006
20101
20002
20001
20201
20001
20001
20001
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Suporte decorativo
Sunis RTS
Kit adaptador LS40/LT50

Kit coroa e roda @ 40 x 1,5 redondo p/ Sonesse 40
Kit coroa e roda @ 40 octogonal p/ Sonesse 40
Roda adap. LS 40 a @ 43 para cortinados
Roda adap. LT 50 a @ 53 para cortinados

Caixa superficie Smoove branca
Coroa adap. LS 40 a Deprat
Kit suporte Stores LS 40
Ponteira fixa @ 40 c/espiga @ 8 mm
Coroa adap. LS40a @ 40x 1,5
Suporte quadrado Op. LS 40
Suporte mini Op. LS 40
Rodamotr. LS40a@40x1,5
Cone CTS 40 mm
Bancada CTS 40
Esquadro ponta c/flange rét.Op.HiP
Esquadro base para suporte
Esquadro com suporte LS 40
Roda motriz LS 40 a Deprat
Suporte ponta LS 40 @ 8 mm
Ponteira Universal LS 40
Suporte LS 40 veneziana H.D

2,40

257,59

3,54
6,05
6,05
114
1,62
454
073
10,77
2,28
1,03
276
3,25
1,32
2,43
3,03
5,75
4,08
5,27
1,26
8,14
5,51
1,67



Portoes de garagem e de batente
Operadores Dd %

Gama tubulares
1161011 10601 ORION S 55/17 260,29
1162023 10601 VEGA 60/12 288,95
1163010 10601 ANTARES 70/17 316,40
1164021 10601 SIRIUS 80/12 H 329,52
1165008 10601 JUPITER 85/17 345,06
1166025 10601 TITAN 100/12 H 355,80
1167017 10601 TAURUS 120/12 H 416,68

o
1161000 10604 ORION S CSI55/17 362,95
1162002 10604 VEGA CSI 60/12 391,60
1163001 10604 ANTARES CSI 70/17 417,89
1164003 10604 SIRIUS CSI80/12 442 96
1166002 10604 TITAN CSI 100/12 513,39
1167003 10604 TAURUS CSI120/12 573,10

o
1201081 11001 LT 80S 150 668,62
1201082 11001 LT 80S 200 716,37
1201086 11001 LT 80S 250 805,92
1203029 11001 LT 80S 300 895,45
1201073 11001 LT 805 CSI 150 (comando emerg.) 865,61
1201074 11012 LT 805 CSI 200 (comando emerg.) 925,31
1201085 11012 LT 805 CSI 250 (comando emerg.) 985,00
1203032 11012 LT 80S CSI 300 (comando emerg.) 1.068,58

LT 90 n Descricdo Preco €

1202020 11021 LT90 350/8 1.039,92
1202021 11022 LT90 M 350/8 (comando emerg.) 1.223,78
1202022 11021 LT90 450/8 1.358,72
1202023 11022 LT90 M 450/8 (comando emerg.) 1.517,50
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Gama Centreo

CENTREO 3 | presoe |
1207028 11201 CENTREO 1 200-60 mm CF 181,48
1207029 11201 CENTREO 1 200-60 mm SF 156,40
1207030 11201 CENTREO 1 220-60 mm CF 181,48
1207031 11201 CENTREO 1 220-60 mm SF 156,40
1207032 11201 CENTREO 2 200-60 mm CF 205,35
1207033 11201 CENTREO 2 200-60 mm SF 181,48
1207034 11201 CENTREO 2 220-60 mm CF 205,35
1207035 11201 CENTREO 2 220-60 mm SF 181,48
1207040 11201 CENTREO 3 220-60 mm CF 232,82
1207041 11201 CENTREO 3 220-60 mm SF 207,76
1207048 11201 CENTREO 3 240-76 mm CF 271,03
1207043 11201 CENTREO 4 220-60 mm CF 417,89
1207046 11201 CENTREO 4 240-76 mm CF 432,81
Gama exteriores
|
1206110 11301 COMPACT 200/12 MONO 1.089,84
1206116 11301 COMPACT 80/25 MONO 1.196,15
1206112 11301 COMPACT 220/12 EI TRI 1.214,92
1206113 11301 COMPACT 430/08 EI TRI 1.250,64

21



Gama portoes de garagem e de batente

1216540
1241568
1216269
1216270

9013811
9013812
9013813
9013814
9013815
9013816
9013817
9013818
9015416
9013819
9013820

1216532
1241520
1216363
1216364
1216454

1216558
1216560
1216555
1216310

9011089
9011069

1216500
1216497
1216502

12104
12104
12101
12101

22002
22002
22002
22002
22002
22002
22002
22002
22002
22002
22002

12202
12202
12202
12202
12202

12201
12201
12201
12201

31003
22006

12201
12201
12201

DEXXO Smart 800 io 359,71
DEXXO Smart 1000 io 392,01
DEXXO PRO 800 3S RTS 290,40
DEXXO PRO 1000 3S RTS 343,18

Rail com corrente 2,9 m (1 peca) 86,78
Rail com corrente 2,9 m (2 pecas) 94,20
Rail com corrente 3,5 m (1peca) 100,39
Rail com corrente 3,5 m (2 pecas) 105,35
Rail corrente 2,9 m (1 peca) 121,46
Rail corrente 2,9 m (2 pecas) 128,90
Rail corrente 3,5 m (1 peca) 140,06
Rail corrente 3,5 m (2 pecas) 147,51
Rail corrente 4,5 m (2 pecas) 222,73
Rail alta performance 2,9 m 131,37
Rail alta performance 3,5 m 152,44
ELIXO Smart io 570,97

ELIXO 3S M io Comfort Pack 707,25
ELIXO 500 3S RTS Standard Pack 581,56
ELIXO 500 3S RTS Comfort Pack 655,16
ELIXO 800 230V RTS Standard Pack 591,02
IXENGO L 3S io Comfort Pack 945,79
IXENGO L 24V 1 Motor 294,10
IXENGO L 24V RTS Comfort Pack 980,90
IXENGO S 3S RTS Comfort Pack 873,57
Cremalheira Elixo em plastico (1 m) 14,19
Cremalheira Elixo em aco (1 m) 20,60
AXOVIA MultiPro 3S io Comfort Pack 1.832,47
AXOVIA MultiPro 3S RTS Comfort Pack 1.687,84
AXOVIA 220B RTS Comfort Pack 904,76
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Sistemas de comando

1782774 41101 Emissor de banda de seguranca universal 65,67
1800177 30302 Painel de botdo sup.estan.p/SC trif. 43,64
1805116 30301 Inversor com chave universal 52,98
1841022 41101 Recetor radio universal NS 78,64
1841025 41102 Keytis NS 4 RTS 50,46
1841026 41102 Keytis NS 2 RTS 26,21
1841054 40616 Keytis 4 Home io 147,09
1841064 41102 Keygo RTS (& canais) 38,41
1841102 41101 Recetor RTS com interruptor 72,95
1841134 40645 Keygo io 50,08
1841140 41101 Control Box 3S Axovia RTS 356,58
1841141 41101 Control Box 3S Axovia io 413,74
1841147 41101 Control Box 3S Ixengo RTS 367,27
1841148 41101 Control Box 3S Ixengo io 413,74
1841164 41101 Rollixo RTS 227,96
1841166 41101 Rollixo io 289,62
1841229 41101 Recetor Acessos compativel com io 100,48
1870405 40610 Situo 1 RTS Pure 50,64
1870502 41101 Rollixo Optimo RTS Int Pack 114,70
1870506 41101 Rollixo Smart io con cable 151,70
1870917 41102 Teclado Keypad 2 RTS Pro 122,16
1870918 40645 Teclado Keypad 2 io Pro 119,50
2400472 31004 Antena exterior RTS 47,85
2400581 31001 Teclado numérico NS (cabo) 217,36
9013647 41101 Fotocélula reflex com espelho 99,82
9014991 41102 Suporte Keygo 3,57

9015034 31002 Luz cor-de-laranja Master Pro 230 V intermitente 66,51
9015132 41101 Protetor de fotocélula 43,95
9026384 31002 Luz cor-de-laranja Master Pro 24 VV RTS 74,76
9026830 31002 Luz cor-de-laranja Master Pro 24 V io 74,76

Acessorios

CENTRAIS
1805116 30301 Inversor com chave universal 52,98
1805253 21001 Caixa de desbloqueio com inversor 49,07
9013927 21001 Kit cabo desengate 6 m 18,68
9015363 21001 Anilha de adaptacdo 34 mm 7,90
9015364 21001 Anilha de adaptacdo 42 mm 9,52
9015366 21001 Anilha de adaptacao 48 mm 9,10
9016731 21001 Adaptador coroa de arraste (10 unid.) 11,20
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v | roc
9002565 20202 Roda Motriz LT60 100 x 2 25,08
9016332 20501 Anilha Op. CSI 5,07
9129671 20501 Manivela rigi.Op.CS/CSI 1250 mm 20,71
9132065 20101 Placa de suporte de manga 14,25
9206028 20202 Roda motr. HiProa @70x1,5 2,28
9420309 20202 Roda motr. HiP a @ 101,6 x 3,6 17,55
9420311 20202 Roda motr. HiP a @133 x 4 21,33
9420342 20202 Coroa adap.LT60a @70 x 1,5 mm 1,67
9420371 20202 Coroa adap.LT60 @ 101,6 x 3,6 mm 731
9420372 20202 Coroa LT60 100 x 2 6,89
9420654 20003 Suporte Op. CSl estore 3,78
9420659 20501 Extensao.sali. caixa 330 p/Op.CSI 419
9420674 20303 Eixo de ponteira manga 50,71
9520435 20202 Coroa adap.LT60 a @ 133 x 4 mm 25,08
9685120 20501 Manga acopl.CSI eixo H7 x H7 4,92
9685122 20501 Saida caixa invisivel Op. CSI 13,16
9685140 20501 Manivela de saida caixa invisivel 27,84
9685171 20501 Saida caix.c/cardan p/Op.CSI 18,79
9685179 20501 Saida caixa c/anilha CSl 10,54
9685181 20501 Saida dupla cardan com anilha 45,08
9706034 20003 Suporte Op.CSI Multiorienta. 10,19
9763502 20002 Placa suporte Op. HiPro 10,00
9763503 20002 Suporte plet. troque.Op.LT60 11,49
9763508 20002 Suporte plet.Troque.Op.LT50 9,76
9910002 20504 Clipe fix. (c/parafuso) Op.HiP 1,92
9910019 20501 Extensao fim de curso CSI 2,63
9910040 20003 Suporte Op. CSl toldo/estore 7,48
9910051 20003 Suporte LT/CSI 2,63

i i
9001413 21002 Suporte angular LT80 7,84
9013824 21002 Kit adaptador LT80 eixo 133 x 4 39,45
9016636 21002 Kit adaptador LT80 eixo 100 x 2 21,25
9017158 21002 Placa motor 330 x 330 para LT80 LT90 @ 80 (150-250-300) 44 61
9017161 21002 Placa motor 400 x 400 para LT80 LT90 @ 80 (150-250-300) 55,49
9019459 21002 Desbloqueio corrente 151,86
9019460 21002 Corrente 10 m 37,39
9541103 21002 Suporte LT80 M parede 23,30

A
9013529 21002 Kit adaptador LT90 eixo 133 x 4 4323
9013533 21002 Kit adaptador LT90 eixo 159 x 4,5 120,23
9017159 21002 Placa motor 330 x 330 para LT80 LT90 @ 89 (350-450) 44,12
9017162 21002 Placa motor 400 x 400 para LT80 LT90 @ 89 (350-450) 58,45
9541089 21002 Suporte angular LT90 16,65
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COMPACT 1781019 21004 Suporte rol.manga @ 30 p/consola 27,54
9146500 21004 Consola Somfy Compact 35,38
9146501 21004 Corrente acionamento manual SC (10 m) 43,82
9146510 21004 Consola sup. Somfy Compact 179,08
9146521 21004 Perno de retencdo SC p/esquadro 40,31
9146580 21002 Eixo mancal @ 30 mm 27,84
9146582 21004 Anilha retencao 30 15,44
1781024 21002 Roldana para eixo 101,6/3,6 eixo 30 mm 10,29
1781025 21002 Roldana para eixo 133/4 eixo 30 mm 10,29
2003921 21002 Roldana para eixo 159/4,5 eixo 30 mm 13,36
2003929 21002 Roldana para eixo 159/4,5 eixo 40 mm 70,99
9017160 21002 Placa motor 330 x 330 para SC 44,06
9017163 21002 Placa motor 400 x 400 para SC 53,35
9017173 21002 Sup. ang. a parede para placa 330 + parafusos 27,31
9017174 21002 Sup. ang. a parede para placa 400 + parafusos 41 44
9016662 31003 Perfil de borracha (50 m) 507,97
9016762 31003 Batentes para barra 6tica 12,10
9015220 31003 Perfil borracha dtico (50 m) 435,39
9015221 31003 Perfil borracha dtico (40 m) 514,03
9016662 31003 Perfil borracha dtico (50 m) 507,97
9015222 31003 Células Sticas 3-24 V (6,5 m) 42,34
9016762 31003 Tampas da lamina final 12,10
9019237 31003 Tampas da lamina final 13,96
9015982 31003 Cabo (3 m) 26,65
9015290 31003 Kit de conectividade 6tica 38,75
1822257 31003 Perfil borracha + banda de contacto (2,4 m) 78,61
1822258 31003 Perfil borracha + banda de contacto (2,5 m) 78,61
1822259 31003 Perfil borracha + banda de contacto (3,0 m) 90,71
1822260 31003 Perfil borracha + banda de contacto (3,5 m) 96,74
1822261 31003 Perfil borracha + banda de contacto (4,0 m) 102,81
2300072 31003 Kit de corte 36,29
9013451 31003 Perfil borracha resistente 16 mm (50 m) 888,96
9013452 31003 Banda de contacto 1.112,70
9013454 31003 Kit de acessérios 72,57
9013456 31003 Kit de conectividade resistente (3 m) 32,69
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ANTIQUEDA

DEXXO/

IXENGO/
ELIXO

1782097 21002 Antiqueda 95 Nm quadrado 18 mm 100,66
1782099 21002 Antiqueda 147 Nm quadrado 18 mm 133,05
1782101 21002 Antiqueda 332 Nm didmetro 30 mm 193,52
1782102 21002 Antiqueda 552 Nm didmetro 40 mm 405,16
2004841 21002 Eixo mancal 18 quadrado 19,46
9017167 21002 Placa lateral antiqueda 330 x 330 38,93
9017169 21002 Placa lateral antiqueda 400 x 400 51,44
9017176 21002 Sup. ang. para antiqueda 332 Nm + parafusos 15,32
9017177 21002 Sup. ang. para antiqueda 552 Nm + parafusos 36,65
9017179 21002 Kit suporte rodagem p/eixo @ 30 + parafusos 17,91
9146580 21002 Eixo mancal 30 27,84
1781024 21002 Roldana manga 101,6/3,6 eixo 30 mm 10,29
1781025 21002 Roldana manga 133/ eixo 30 mm 10,29
2003921 21002 Roldana manga 159/4,5 eixo 30 mm 13,36
2003929 21002 Roldana tubo 159/4,5 eixo 40 mm 70,99
1841233 31003 Kit fotocélulas master-pro 82,63
2400458 22002 Kit para porta semi-dobravel 118,97
2400486 22005 Batentes de porta 78,43
2400651 22002 Sistema de bloqueio ao piso 119,44
2400657 22002 Contacto porta peatonal 75,01
9001001 31003 Bateria Dexxo - Axovia 33,83
9009390 22002 Fixacao porta secional tipo Hormann 16,71
9011073 31003 Fechadura elétrica 158,83
9011074 31003 Batente piso fechadura elétrica 48,38
9011089 31003 Cremalheira Elixo em plastico (1 m) 14,19
9012961 22002 Sistema man.desemb. Dexxo 40,13
9013647 41101 Fotocélula reflex com espelho 99,82
9014462 22002 Fixacdo ao teto Dexxo 34,07
9014481 22002 Braco ajustavel Dexxo 31,48
9014482 22002 Braco porta lateral 187,83
9014609 22005 Suporte ajustavel pilar curto 59,87
9014610 22005 Suporte ajustavel pilar longo 67,77
9015132 41101 Protetor de fotocélula 43,95
9015607 22002 Bloqueio mecanico para carro Dexxo 68,07
9015608 31002 Campainha de alarme para Dexxo 35,09
9015965 31003 Set solar GO 591,06
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Notas
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